Приложение 7
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О бюджете 

Яльчикского района на 2008 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

дотаций  на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 
сельских поселений Яльчикского района, на 2008 год

                                                                                                                              (рублей)

	№ п/п
	                Наименование

             сельских поселений
	Сумма



	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.


	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	1065300
1753000
1993900
2242200
1456600
1940200
1032700
1842500
3021400


	
	Итого
	16347800


